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Future Cup i Gøteborg
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NYT FRA BESTYRELSEN
etableret et seniorhold også. Alt sammen noget I 
kan læse om andetsteds i bladet. 

2018 var også året, hvor Gug Boldklub for alvor 
fik gang i flere udvalg. Sportsudvalget fik etab-
leret vores første uafhængige forboldskole med 
stor succes til følge. Seniorudvalget fik for alvor 
gang i MatchDay-konceptet, som var med til at 
trække rigtig mange Gug BK-fans på stadion. Og 
kantineudvalget stod i spidsen for fællesspisnin-
ger i klubben, hvor der i flere ombæringer har 
været over 250 deltagere. Også i 2018 har Gug 
Boldklubs Venner afholdt markedsdag på anlæg-
get med hjælp fra spillere i afdelingerne. Der er 
en stor tak fra bestyrelsen til alle, der har været 
involveret i disse aktiviteter, som er med til at 
gøre Gug BK til noget særligt. 

Samlet set, så mener vi, at Gug Boldklub kom-
mer ud af 2018 som en fantastisk klub, hvor der 
er de bedste rammer for klubbens medlemmer. 
I Gug Boldklub har vi en god kultur, hvor fælles-
skabet betyder meget for både spillere, trænere 
og ledere i klubben. Sammen på tværs af hold og 
afdelinger vil vi arbejde for at gøre Gug Boldklub 
endnu bedre i 2019. 

Bestyrelsen vil her, hvor året går mod enden, 
 gerne benytte lejligheden til at takke spillere, træ-
nere, ledere, sponsorer og andre, som har bidra-
get positivt til klubbens udvikling i 2018. Vi håber, 
at se jer alle igen i 2019.

Af Henrik Sørensen, 
Formand

Det er på tide at gøre status 
over 2018. Det har været et 
år, hvor der er sket mange 
ting i og omkring klubben. 
Alle, der har været en tur for-

bi anlægget, har sikkert bemærket, at der nu for 
alvor sker noget med arealerne omkring  selve 
klubhuset. 

Cykelparkering er gravet op for at gøre plads 
til petanque, som nu rykker om på østsiden af 
bygningen. Parkeringspladsen er ryddet for træ-
er og buske for at gøre den klar til asfaltering. 
I samme ombæring vendes pladsen, så der bli-
ver plads til flere biler. Vores lille materialeskur 
ved parkeringspladsen bliver væltet for at gøre 
plads til et nyt større skur. Alt sammen er en del 
af den  sidste fase af de ændringer, som er ud-
løst af byggeriet af Egnsplanvej. I den forbindelse 
vil klubben gerne takke de ansatte ved Aalborg 
Kommune for et godt samarbejde omkring hele 
forløbet med Egnsplanvej.

Sportsligt har 2018 været et af de bedste år for 
klubben, hvor flere hold i ungdomsafdelingen 
har været med til at spille om JM i sommers. I 
senior afdelingen lykkedes at fastholde positio-
nen i Jyllands serien, og der kom flere seniorhold 
til. Og på damesiden lykkedes det omsider at få 
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Når du som medlem af 
Gug Boldklub sælger bo-
lig gennem Nybolig Palle  
Ørtoft, får du 2.000 kr i 
rabat på salæret! 

Derudover får klubben 
også en kontant bonus på 
kr. 2.000. - Det kan blive 
til mange penge, så husk  
det nu! 

FÅ 2.000 KR I RABAT PÅ  SALÆRET

Ring til os i dag på tlf. 9814 9544, og bestil en gratis og 
uforpligtende salgsvurdering hos din lokale mægler!

VI STØTTER  
DIN KLUB!

Vi sælger 90% af de villaer vi får til salg i Gug og bruger gnsl. 
kun 65 dage på at få den solgt.

Nielsmindevej 16
9210 Aalborg SØ
Tlf.: 98 14 17 55

www.tandlaegerneigug.dk
info@tandlaegerneigug.dk

www.gugboldkub.dk
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Fra græsk filosofi til kanten af sorte huller 
og universets endeligt.

Hvad er tid? Er tiden den samme for alle? 
Er alting forudbestemt eller kan verden 
overraske? Hvad er tidens oprindelse?

Kom med på en rejse om tidens gåde, helt 
tilbage fra antikkens græske filosoffer, til 
Newton og Einstein og frem til forsk-
ningsfronten i moderne fysik. Det handler 
om tidens relativitet, om universets tid, 
entropiens vækst og om kvantefysikkens 
multiversteori.

VIDEN FOR ALLE

www.fuaalborg.dk

Spændende foredrag den 3. juni
NY BOG: Underviseren er aktuel med 
bogen ’På sporet af tidens gåde - Fra 
græsk filosofi til kanten af sorte huller og 
universets endeligt’, som netop er udkom-
met på Gyldendal.

Underviser: Troels Harmark, lektor, ph.d., 
Niels Bohr Instituttet, Københavns Uni-
versitet.

Tid: Tirsdag. 3/6/25, 17.00
Sted: Trekanten, Orangeriet, Sebbersund-
vej 2A, Aalborg Øst
Pris: 175,00 kr. (tilmelding nødvendig)

PÅ SPORET AF PÅ SPORET AF 
TIDENS GÅDETIDENS GÅDE
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Af Kristian Møller Andersen

Hvad der er sket på de indre linjer, ved vi jo ikke, 

men udadtil er det gået ret smertefrit med diverse 

rokader i to af Gug Boldklubs bestyrelser på det 

seneste.

I Gug Boldklub af 1954 stoppede 13 år med en 

’Henrik’ i formandsstolen. Først var der Henrik 

Schnoor, så Henrik Sørensen og endelig Henrik 

Gaardsøe. Alle tre gode formænd der på hver sin 

måde satte deres aftryk på Gug Boldklub.

Henrik Gaardsøe stoppede i februar efter fem år 

som formand, stille og roligt og helt uden dramatik, 

og havde sørget for, at Nikolas Nørby tog skridtet 

op fra næstformand til nu at være formand. I øvrigt 

nummer 24 i rækken, når man tager de historiske 

briller på. Perlerækken af formænd finder du i øvrigt 

på gugboldklub.dk.

Nikolas har været i klubben gennem en hel del år, 

har masser af bestyrelseserfaring, og er meget vel-

lidt rundt omkring. Det skal nok blive godt. Der-

udover trådte Jannie Obitsø Grønbæk Petersen 

og Jesper Dahl Nielsen ind i bestyrelsen, der nu 

består syv personer, tre kvinder og fire mænd. Så 

på ligestillingskontoen er Gug Boldklub også godt 

kørende. 

De to nye har for øvrigt begge deres baggrund i 

ungdomsafdelingen på forskellig vis. Og det er jo 

bare godt. På papiret en stærk bestyrelse der bl.a. 

skal rette op på et knapt så flatterende økonomisk 

2024. En række mere eller mindre uforudsete udgif-

ter ’væltede læsset’ i 2024.

En anden bestyrelse der gennem flere år har skre-

get på nyt – og yngre blod – er Gug Boldklubs Ven-

ners bestyrelse. Her er man også godt i mål med 

foryngelsen. I hvert fald trådte flere yngre kræfter til 

allerede sidste år, og her er der nu kun tre fra den 

gamle garde tilbage til at sørge for kontinuiteten i 

foreningen. 

Honningspekulanten Jørn Axelsen sidder stadig 

tungt på formandsposten, og godt for det, og sup-

pleres nu af to yngre kvinder og tre mænd. Her ser 

det altså også ganske fint ud. En af de gamle, Willy 

Pedersen, trådte i øvrigt ud af bestyrelsen på ge-

neralforsamlingen i marts, uden at en afløser blev 

fundet. 

Så alt er altså ikke helt fryd og gammen her.

En nyhed set udefra er, at Gug Boldklubs Venner 

går i kompagniskab med Gugløbet/Gug Boldklub 

og i år i fællesskab afvikler Gug Byfest lørdag den 

23. august. De seneste år har Vennernes Dag og 

Gugløbet været afviklet uafhængigt af hinanden. Så 

sæt allerede nu kryds i kalenderen til en dag med 

masser af sport og gøgl. Dagen byder bl.a. på Gug-

løbet, seriefodbold, tombola, hoppeborg og en af-

sluttende ’kæmpefest’ i telt på klubbens parkerings-

plads. Et arrangement helt som i gamle dage - og så 

alligevel ikke.

Som noget nyt er der i øvrigt fundet en hovedspon-

sor til byfesten, Sparekassen Danmark, til at lægge 

en bund under arrangementet. Aftalen er 5-årig, så 

FRA REDAKTIONEN 
HENRIK’ERNES ÆRA ER SLUT
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Lundeborgvej 21  ·  9220 Aalborg  ·  Tlf. + 45 9933 4455  ·  aalborg@bravida.dk  ·  www.bravida.dk

Vi giver bygninger  
og anlæg liv

El VVS Ventilation Brand &  
Sikring

Energi- 
optimering

Sprinkler

byfest i Gug, ja, det bliver der helt sikkert til og med 

2029.

I dette klubblad kan du bl.a. møde formanden, flere 

af de nye kræfter i klubben og i øvrigt få et glimt af, 

hvad der sker i klubben lige nu. Blandt meget andet 

er Jonas Jensbye tilbage i seniorudvalget – og som 

skribent. Han kunne simpelthen ikke undvære at være 

med i kulissen! Jonas er vi glade for ift. både klubblad 

og hjemmeside, da han jo er kendt for

fyldige opdateringer fra vores i øvrigt 

velfungerende seniorafdeling. 

Velkommen tilbage, Jonas.

Herfra er blot at ønske god læselyst.

www.gugboldkub.dk
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Af Nikolas Nørby 

Formand

Jeg hedder Nikolas Nørby og blev i marts måned 

valgt som formand for Gug Boldklub for de næste 

to år. Jeg har arbejdet i bestyrelsen i fire år, hvor 

mine opgaver har omhandlet kommunikation og 

sponsorarbejde. Derfor er mit virke og ansigt for 

nogle bekendt og for andre nyt.

Jeg har i fire år arbejdet sammen med vores tidli-

gere formand Henrik Gaardsøe. Vi har et venskab, 

og Henrik er en ildsjæl, vi kommer til at savne. Vi 

håber, at han på et tidspunkt vender retur med frivil-

lige nye kræfter.

Jeg bor i Gug-området sammen med min familie, 

og vi har tidligere været mere involveret i klubben i 

form af mine drenges medlemskab af klubben. Jeg 

har fortsat lyst til at bidrage og er motiveret omkring 

klubben. I særlig grad vægter jeg energien omkring 

en sammenhængskraft og balance i boldklubbens 

foreningskultur.

Mine værdier og udsyn er, at vi skal passe på hin-

anden, vi skal heppe på hinanden, gøre hinanden 

bedre og omfordele midler og personligt overskud 

til gavn for alle i klubben. Vi skal også stille krav. 

Vi skal stille krav til os selv, stille krav til hinanden 

samt stille krav om hjælp og frivillighed. Det skaber 

en god foreningskultur.

Gug Boldklubs regnskab for 2024 var dårligt, hvilket 

er begrundet af mange årsager; nogle uforudsige- 

lige og andre forudsigelige årsager. Generalforsam-

lingen skabte betænkelighed blandt de fremmødte, 

og jeg mærkede, at kampgejsten og energien var 

god. Vi har noget, vi skal passe på, passe bedre på 

og gøre endnu bedre!

Vi har I mange år bygget og skabt rum til events, op-

levelser og uderum i sigtet mod, at medlemmer og 

andre foreninger i bydelen har et godt sted at være 

og har lyst til at bruge mere tid. Året 2025 bliver et 

år, hvor vi ønsker at skabe mere balance og arbejde 

med den primære drift og nærhed i klubben. Det er 

tid til at sætte sejl mod en større balance i økono-

mien, skabe rum for udvikling af foreningskulturen 

og ejerskabet og de frivillige bidrag. Vi er en klub 

med stor diversitet i alder og køn, mellem det ana-

loge og det digitale behov og anvendelsen af disse. 

Det skal vi kunne rumme og håndtere med respekt 

og anerkendelse; fordi det er dem, vi er!

Vi er en klub, hvor vi har det sjovt, hvor vi griner og 

fester og spiller fodbold på mange niveauer. Vi har 

rigtig mange ildsjæle. Ildsjæle er vigtige, og dem vil 

vi gerne have flere af. Jeg er en af ildsjælene og 

glæder mig til at se og møde mange af jer i mange 

relationer.

FORMANDEN HAR ORDET 

www.gugboldkub.dk
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AutoPartner – dit værksted for fremtiden

Kør ind til

VÆRKSTED1
- vi servicerer også under garantien

Værksted1 tilbyder i 2025 alle medlemmer af GUG 
Boldklub 10 % på arbejdsløn samt reservedele 
købt hos au2parts.

Gælder ikke skaffevarer og specialdele.

Rabataftale til medlemmer af

www.cac-certi�ceret.dk

Ved den årlige generalforsamling for nylig – man-

dag den 24. marts – blev Gug Boldklubs besty-

relse udvidet med nye kræfter, idet Jannie Obitsø 

Grønbæk Petersen og Jesper Dahl Nielsen begge 

blev valgt ind for at medvirke til klubbens videre 

fremdrift. Redaktionen har formået at få begge til 

at fortælle lidt om sig selv.

Jannie Obitsø 

Grønbæk Petersen

Jeg har tidligere selv spillet 

fodbold i forskellige forenin-

ger, har aldrig været sær-

lig god til det, men har altid 

syntes, det var sjovt. Så da 

den yngste af vores børn kastede sin kærlighed 

på fodbold i Gug Boldklub, fulgte jeg automatisk 

med og står på sidelinjen til næsten alle kampe, 

uanset hvor langt vi så skal køre, og hvordan re-

sultatet ender.

Jeg bor i udkanten af Gug med mand og vores 

yngste datter. Vi har yderligere tre voksne børn, 

der alle er bosat i Aalborg. Både min mand og jeg 

tager gerne den ekstra tjans, der er ved kantinen, 

grille pølser til 300 unge eller hopper på et arran-

gement for at skrabe penge hjem til hold- og klub-

kassen. Ikke kun fordi det er en del af det at være 

i en forening baseret på frivillighed, men fordi det 

også skaber fællesskab, forældre, børn og træ-

nere imellem. 

Den energi og gejst, jeg oplever ved de frivillige 

hver gang, giver mig lyst til at bruge flere af mine 

vågne timer til at støtte op omkring klubben, brin-

ge nye ideer og være med til at få Gug Boldklub 

løftet op til en klub, hvor alle, unge som voksne, 

kan se sig selv spille eller være med på sidelinjen.

Jeg er glad for at være kommet i bestyrelsen, hvor 

jeg med respekt for klubbens værdier glæder mig 

til at komme i gang og håber, at med jeres støtte, 

det vil blive et godt samarbejde.

Jesper Dahl Nielsen

Jeg bor i Gug sammen med 

min kone Jane og vores to 

drenge, Emil og Oscar. 

Siden 2016 har jeg været træ-

ner i Gug Boldklub. Først for 

min ældste søn Emil, som i 

dag spiller U14, og nu som træner for min yngste 

søn Oscar, som spiller U12. 

For mig er en fodboldklub som Gug Boldklub ikke 

“bare” en fodboldklub, men et samlingspunkt og 

et fristed, hvor man mødes på alle niveauer på 

tværs af årgange, og hvor fodbold skal være en 

fællesskabende aktivitet 

Jeg er født i Hjørring, og spillede alle mine ung-

domsår i SHI, Skibsby-Højene IF, der ligger i Hjør-

rings nordlige udkant, og som minder en del om 

Gug Boldklub. Jeg har i min tid som ungdoms-

spiller fået gode oplevelser - både på og uden for 

fodboldbanen. Alle disse gode oplevelser, jeg har 

haft, vil jeg gerne bringe videre. Jeg vil støtte op 

om den positive udvikling, som Gug Boldklub har 

vist de sidste mange år, og vil bidrage med akti-

viteter, som skal skabe rammerne for en fodbold-

klub, der ikke bare er en fodboldklub, men også et 

fristed hvor man hygger sig med vennerne. 

PRÆSENTATION AF 
NYE BESTYRELSESMEDLEMMER

www.gugboldkub.dk
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Af Claus Boldreel Madsen

Kasserer

Jeg blev kontaktet af klubbladets redaktør efter gene-

ralforsamlingen i marts, da han gerne ville have et par 

ord fra mig med i klubbladet om klubbens tilstand set 

fra min stol.

De fleste medlemmer har oftest kontakt med mig to 

gange om året, når jeg sender en besked om, at der 

skal opkræves kontingent. Mange ved derfor nok ikke, 

hvem jeg er, og mange kunne have den forestilling om, 

at kassereren er en ældre person, som er gemt væk på 

et støvet kontor. Kort fortalt, så startede jeg min tid i 

Gug Boldklub tilbage 1987 dengang klubhuset var næ-

sten nyt og stoppede i 2001. Efter en længere pause 

startede jeg op i klubben igen 2017, da jeg savnede at 

komme ”hjem”. Jeg startede op som spiller på Young 

Old Boys, så tilføjede jeg et par år ungdomstræner for 

min søns hold (i dag U15),j og til sidst fik jeg kasserer-

posten i 2021. 

Den klub, jeg startede op i 1987, havde væsentlig færre 

medlemmer. Anlægget så ud på en anden måde, og 

der var ikke længere fodboldpause i vinterhalvåret, idet 

der nu var en fodboldbane med kunstgræs.

Når man kigger på, hvad der er sket i forhold til antallet 

af medlemmer, så er der to tal, vi som klub indberet-

ter. Det ene er tallet til Danmarks Idrætsforbund (DIF), 

som opgøres på én måde, og det andet er tallet, der 

indberettes til Aalborg kommune, som er ud fra med-

lemsdatabasen ved udgangen af året. Grafen her viser 

medlemmerne indberettet til DIF i perioden 2013-2024 

(Aktive medlemmer er optalt ud fra følgende kriterier: 

Medlemmer, som har været kontingentpligtige og ind-

meldt i minimum tre måneder i indberetningsåret).

Tallet, der indberettes til DIF, er for 2024 på 911 med-

lemmer, mens tallet, der indberettes til kommunen, er 

på 757 medlemmer. Tallene vidner om, at vi i Gug Bold-

klub i løbet af et år har en del personer, der er medlem 

i en kortere periode. Årsagen til, at folk stopper, kender 

vi ikke altid, men for en del i den yngre ende er argu-

mentet ofte, at de har mistet interessen. Heldigvis op-

leves det ofte, at de vender tilbage, når temperaturerne 

bliver varmere. Kommunen giver os desværre ikke 

tilskud ud fra DIF-tallene, så fokus er, at vi skal blive 

bedre til at fastholde medlemmerne, selv om det kan 

være svært med alle de tilbud, der er i dag. 

Med hensyn til klubbens økonomi, så er det ikke nogen 

hemmelighed at vi skal have nedbragt vores omkost-

ninger eller øget vores indtægter markant. Jeg havde 

på vores generalforsamling ansvaret for at orientere de 

fremmødte om, at resultatet for 2024 endte med et un-

derskud på kr. -358.473. En ting, som jeg absolut ikke 

syntes var særlig sjovt, at skulle fremlægge. Sådan et 

resultat er heller ikke noget, vi kan fremlægge flere år i 

træk, for det er der simpelthen ikke økonomi til. Heldig-

vis deltog der mange gode folk fra klubben i aftenens 

generalforsamling, og vi fik en god dialog om, hvad der 

kan gøres, og hvordan vi kan komme godt videre. 

I bestyrelsen har vi besluttet os for at deltage i et klub-

PERSONEN BAG 
KONTINGENTOPKRÆVNINGEN 

Personen bag kontingentopkrævningen 

Af Claus Boldreel Madsen 
Kasserer 

Indsæt billede af Claus 
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kontingentpligtige og indmeldt i minimum tre måneder i indberetningsåret). 

  

Tallet, der indberettes til DIF, er for 2024 på 911 medlemmer, mens tallet, der indberettes til kommunen, er 
på 757 medlemmer. Tallene vidner om, at vi i Gug Boldklub i løbet af et år har en del personer, der er 
medlem i en kortere periode. Årsagen til, at folk stopper, kender vi ikke altid, men for en del i den yngre 
ende er argumentet ofte, at de har mistet interessen. Heldigvis opleves det ofte, at de vender tilbage, når 
temperaturerne bliver varmere. Kommunen giver os desværre ikke tilskud ud fra DIF-tallene, så fokus er, at 

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1000

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Aktive medlemmer indberettet til DIF

indberettet til DIF

www.gugboldkub.dk



1111

udviklingsforløb hos DBU, og her er der blandt andet 

fokus på optimering af klubbens økonomi. Der er ingen 

medlemmer, der må være i tvivl om, at alle i den tidli-

gere og i den nuværende bestyrelse tager økonomien i 

klubben alvorligt, og vi SKAL levere et overskud på den 

gode side af kr. 100.000,- for 2025.

Hvorfor er det vigtigt, at vi genererer 
store overskud i en klub som vores?
Svaret til dette spørgsmål skal findes i starten af artik-

len, for da jeg startede i 1987, var klubhuset nyt, og da 

jeg vendte ”hjem” i 2017, var klubhuset stort set uæn-

dret. Omgivelserne omkring klubhuset er blevet opda-

teret, og håbet er, at vi snart kan få klubhuset op på 

samme niveau. Vi begynder at opleve, at vores vedli-

geholdelsesudgifter stiger i klubhuset grundet alderen 

på vinduer, vandrør og tekniske installationer. I 2023 

startede vi derfor  de første undersøgelser op i forhold 

til, hvad der skal til, for at vi kan få opdateret klubhuset. 

Her fandt vi ud af, at hvis vi skal have nogen chance for, 

at få støtte, så kræver det, at vi kan komme med en del 

penge selv. Derfor er det vigtigt, at vi hvert år kan levere 

et overskud, så vi kan lægge lidt til side til projekt ”Nyt 

klubhus”, så vi ikke skal fortsætte med lappeløsninger.

Til sidst vil jeg sige, at man altid er meget velkommen 

til at kontakte mig eller fange mig nede i klubben, så 

vil jeg meget gerne hjælpe. Hvis ikke vi ses i klubben, 

så gør vi det forhåbentligt til Byfesten lørdag den 23. 

august 2025, hvor jeg helt sikkert deltager i festlighe-

derne, så vi kan få nogle penge i kassen. 

Giv                  

Afhold et uforpligtende møde med 
os og støt Gug Boldklub med 250,- 

Bliver du kunde, støtter du klubben 
med yderligere 250,-

Scan QR-koden og jeg kontakter dig.

250 kr.
til Gug Boldklub

www.gugboldkub.dk
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Af Jonas Thimm Jensbye

Seniorudvalgsmedlem

Torben Uttrup Andersens skift til trænerrollen 

omkring herre serie 3 har skabt en ledig plads i 

seniorudvalget, som jeg har sagt ja til at udfylde. 

Efter godt et års pause føler jeg mig igen klar til at 

kaste frivillige timer ind i udvalgsarbejdet. Moti-

vationen er fortsat at bidrage til en sund og stærk 

kultur i afdelingen, hvor alle ser sig som en vigtig 

del af klublivet på og uden for banen. 

Frivillighed er en afgørende faktor, hvis for-

eningslivet i Danmark skal udvikle sig positivt – 

det skal være forpligtende og fedt at være en del 

af klubfællesskabet! Sammen skaber vi et sundt 

fundament under vores elskede klub – og vi står 

stadig stærkt både socialt og sportsligt. Det før-

ste blev understreget af et flot og festligt frem-

møde til årets opstartsfest, som spillerudvalget 

fint fik stablet på benene.

Hvordan er seniorholdene kommet 
i gang med forårssæsonen?
Hen over vinteren er der sket meget omkring 

klubbens seniorhold, hvor de tre øverst rangere-

de hold bl.a. har nye folk på cheftrænerposterne. 

De nye cheftrænere assisteres alle af gode Gug-

kræfter. Cheftræner René Møller er ny i klubben 

og flankeres af Henrik Sørensen i en udvidet 

holdlederfunktion. De har fået en stærk start med 

kvindeholdet, som virkelig ser ud til at trives på 

og uden for banen. Der har været lidt afgang på 

kvindesiden, men der er en god kultur omkring 

holdet, hvor rutinerede Gug-spillere gør en stærk 

indsats for at skabe et godt og sundt miljø, som 

de mange unge spillere trives og udvikles i. Re-

sultatmæssigt er holdet kommet virkeligt flot fra 

start med 10 point efter fire kampe og en aktuel 

førsteplads i Jyllandsserien. Skærtorsdag vandt 

holdet med imponerende 3-1 på udebane over IF 

Dannebrog Astrup, som har flere tidligere Gug-

spillere på holdet og træner Jan Madsen på side-

linjen. Det lover godt for holdet, som måtte ned 

i Jyllandsserien efter en drabelig fight, som først 

blev afgjort i sidste spillerunde af efterårets Kvin-

deserie.

Klubbens flagskib i Jyllandsserie 2 trænes af 

Nickolaj Jonstrup, som gør comeback efter pe-

rioder som cheftræner i AaB (Herre DS) og Vej-

gaard (Herre DS og 3. division). Thorsten Stevn-

hoved fortsætter i assistenttrænerrollen, og Villy 

Jellesen fortsætter også trofast som holderleder. 

Holdet har fået flere tilgange udefra og bl.a. er 

Jacob Balleby tilbage i klubben, mens Morten 

Uglebjerg Thomsen er kommet til fra AaB. Du 

kan her i bladet også læse om, hvordan de to har 

oplevet deres start i klubben. I det hele taget er 

det et forstærket Gug-hold med både stor kvali-

tet og konkurrence på alle positioner. De positive 

forventninger til holdet blev indfriet i forårets to 

første kampe, som gav sikre hjemmesejre. Skær-

torsdag blev dog en hård omgang hos divisions-

reserverne fra Skive, som vandt 3-0. Holdet skal 

nok rejse sig igen, og vi er sikre på, at det flotte 

spil vil resultere i en topplacering i rækken.

Herrernes andethold i serie 3 ledes af Thomas 

Nielsen, som er blevet belønnet for flotte præsta-

STATUS I SENIORAFDELINGEN: 
Vi er startet på en frisk – og det tegner godt

www.gugboldkub.dk
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tioner med klubbens tredjehold. Han assisteres 

af rutinerede Torben Uttrup Andersen, som er 

tilbage på træningsbanerne efter en stærk tørn 

i seniorudvalget. 1000 tak for din store indsats, 

Torben – vi ser frem til samarbejdet med dig og 

den øvrige trænerstab. Samtidig er ”socialmini-

ster” Tom Ballentin og Ib Brix med på sidelinjen 

omkring holdet. Holdet, som rykkede ned fra se-

rie 2 i efteråret, har både en stærk top og bredde, 

og de er forhåbentlig med helt til slut i kampen 

om oprykningspladserne. Holdet er også startet 

stærkt med ni point efter de første fire kampe, 

hvilket rækker til en aktuel 1.-plads i puljen.

Desværre har der hen over vinterpausen været 

afgang på spillersiden på både kvinde- og herre-

siden, hvilket har gjort, at der nu er et 11-mands 

kvindehold og tre 11-mands herrehold i senior-

afdelingen. Heldigvis har vi godt og vel spillere 

nok til det antal hold, hvilket smitter positivt af 

på klubbens serie 5-hold, som stadig er under 

kyndig ledelse af Jacob Johansen. Holdet er et 

godt mix af Gug-drenge og spillere med erfaring 

fra andre klubber, som Jacob dygtigt har indlem-

met i klubben. Serie 5-holdet har fået udsat en 

kamp her i opstarten, så aktuelt har holdet kun 

spillet en kamp, som blev tabt 1-0 efter en tæt 

duel med Aalborg Freja. Ambitionerne er altid 

store på serie 5-holdet, men træningsindsatsen 

skal skærpes, hvis det sportslige skal matche det 

gode sociale liv på holdet. 

Vi har også stadig to yderst stærke 7-mandshold 

på kvinde- og herresiden, som helt sikkert igen 

vil præge toppen af rækkerne, ligesom vi har fået 

etableret et godt miljø omkring U19 Drenge un-

der ledelse af Daniel Kloster og Søren Morten-

sen. Efter en drabelig første kamp mod Arden, 

som sluttede 5-5(!!), manglede der klarmeldte 

spillere til kamp 2, så spillerne havde noget de 

sammen skulle bevise 2. Påskedag, hvor IF Skold 

Sæby gæstede Skjøtt Arena og blev slået 3-2. 

U17-årgangene rummer mange dygtige pige- og 

drengespillere, så fremtiden ser lys ud, og ram-

merne er på plads for et rigtigt godt forår for alle 

hold – må det blive en rigtig god sæson for vores 

afdeling og klub.

Seniorafdelingen er stadig stor – men vi 
skal have flere herre- og kvindespillere med
Vi har stadig en fælles opgave i afdelingen: End-

nu flere skal være ”En del af noget godt” i Gug 

Boldklubs seniorafdeling! Så lad os få aktiveret 

studiekammerater, tidligere holdkammerater, na-

boen eller dem i netværket, som også skal føle 

den særlige Gug-ånd. Det gælder også dem, 

der bruger målmandshandsker! Ambitionen må 

være, at vi får et seniorhold mere til efteråret, så 

kvinderne og herrerne kan godt starte konkurren-

cen om, hvem der lykkes med at aktivere spillere 

nok til et nyt hold.

På vegne af seniorudvalget ønskes spillere, træ-

nere, ledere og frivillige omkring afdelingen en 

rigtig god sæson!

www.gugboldkub.dk
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STATUS FRA 
BØRNE- OG UNGDOMSAFDELINGEN 

Af Emil Adelborg

Børne- og

ungdomsudviklingstræner

Jeg kigger ind i forårssæsonen i vores børne- og 

ungdomsafdeling med stor optimisme og mærker 

virkelig et enormt engagement på tværs af alle afde-

linger, hvilket vores påsketur til Gøteborg med mere 

end 200 spillere er et godt vidne på!

Hen over hele vinteren har samtlige hold været 

i gang i haller med træning eller stævner samt på 

vores kunststofbane. Det er imponerende at opleve 

det fremmøde, som vores mange hold har i al slags 

vejr, og det store engagement, som de mange træ-

nere lægger for dagen.

Hos vores klart yngste gruppe af spillere, ”Leg med 

Bolden”, har Steffen og Lasse virkelig ydet et enormt 

flot stykke arbejde om søndagen, hvilket omkring 50 

børn tydeligt er beviset på. Anders Egebjerg og jeg 

kiggede forbi en søndag for at dele medaljer ud til 

samtlige spillere, og den glæde, de mange smil og 

de aktive børn, man kan opleve sådan en søndag på 

vores baner, kan man kunne blive glad for.

Vinteren har også budt på et møde for vores pigeaf-

delinger, hvor vi gerne vil gøre en ekstra indsats for 

at få endnu flere spillere ned i verdens bedste klub. 

Vi vil gerne sikre os, at alle har et godt tilbud, til-

passe vores aktiviteter til pigernes behov samt sikre 

os, at vi laver vores egen pipeline af kommende 

spillere til vores kvindeafdeling. Jeg er sikker på, at 

vi kommer til at flytte vores pigeafdeling med den 

tilgang, som alle gav udtryk for, så nu skal arbejds-

handskerne på for at leve op til vores ønsker. Vi har 

lige nu hold fra U7-U17, så hvis man som pige har et 

ønske om at kaste sig ud i spillet med bolden, så er 

man altid velkommen til at tage fat i undertegnede 

til nogle helt uformelle prøvetræninger.

I drengeafdelingen oplever vi stadigvæk vækst, og 

nogle årgange oplever stor vækst. Heldigvis oplever 

vi også, at der er mange, som er villige til at bistå til 

træning og bidrage med de mange opgaver, der lig-

ger rundt om en afdeling.

I den sidste weekend af januar stod den på træ-

ningslejr hos Fjerritslev Idrætscenter for tredje, og 

bestemt ikke sidste gang, da 120 personer drog på 

weekend med fokus på fodbold, socialt samvær 

og hygge på tværs af fem afdelinger. En fantastisk 

weekend, hvor børn og unge repræsenterede Gug 

Boldklub for fornemmeste vis, både på og uden for 

kridtstregerne.

Planlægningen af årets Gug Footballcamp er fuld 

i sving, og tilmeldingen er åben for alle drenge og 
Træningslejr - Aftentræning på tværs af alder og køn

www.gugboldkub.dk



30 51 72 69 Gugvej 186 D, kld. tv., 9210 Aalborg SØ

Tilmeld dig med en ven og få en ekstra 
GRATIS kørelektion hver. Værdi 650 kr.

Hos Carinas Køreskole i Gug ønsker vi at uddanne gode, 
trafiksikre bilister med vægt på sikkerhed og god trafikadfærd.

Undervisningen foregår i lokaler, hvor der er plads til max 8 elever. Det 
betyder, at hver enkelt elev får det optimale ud af undervisningen. 

Du kan tidligst starte på at tage kørekort 3 måneder før du fylder  
17 år. Og du skal være fyldt 17 år, før du kan komme til køreprøven.

Mulighed for at tage kørekort i bil med automatgear.

Carinas Køreskole støtter Gug Boldklub og sponserer 
derfor klubben for hver elev, der kan fremvise et 
medlemskort fra Gug Boldklub.

Se holdstart og tilmeld dig på 
carinaskoereskole.dk eller
carinaskoereskole@gmail.com

TA’ DIT KØREKORT I GUG
•  Generhverv af kørekort  
•  Særlig køreundervisning  
•  Rutinekørsel 
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piger fra U5-U14, og jeg glæder mig helt vildt til at 

være med i hele ugen igen. Selvom det er en hård 

uge, så er glæden hos de mange spillere det hele 

værd, og så bliver jeg altid stolt over den store op-

bakning, vi oplever hos sponsorer, trænere og ikke 

mindst de mange frivillige. der gør, at vi kommer 

igennem sådan en uge på bedst mulige vis.

Fodbold Fredag for vores U10-U13 drenge og piger 

har haft et stabilt fremmøde på 25-35 spillere, og det 

er en fornøjelse at starte sin weekend med 75 minut-

ters træning, hvor fokus er stort, og det sociale får 

lov til at leve i en fodboldkontekst. Morgentrænin-

gen om onsdagen kl. 06.00 har været flyttet inden-

dørs hen over vinteren, og her er 20-25 drenge tro-

fast mødt op og fået en skøn start på dagen. Nu må 

vi se, om det flotte fremmøde kan holdes, nu hvor 

træningen er rykket ud i den friske luft.

Normalt er vi ikke særlige god til at rose os selv i 

Gug Boldklub, men jeg vil alligevel smide Jantelo-

ven væk for en stund for at vise, hvordan Gug Bold-

klub også har flyttet sig på kvalitet over en årrække, 

hvor Kasper Davidsen hos AaBs Superligamand-

skab naturligvis er den bedste case. Vi har netop 

fået udtaget to spillere fra vores U12-hold til AaB 

Akademiets kommende U13-hold – det betyder, at 

vi på nuværende tidspunkt har tidligere Gug-spillere 

og trænere placeret følgende steder enten fast eller 

i et forløb:

- 13 drengespillere på AaB Akademiet fra U13-U19

- En pigespiller på AaB’s Pigeakademi i U14

- 10 drengespillere udvalgt til forløb på ATK+ i 

U10-U12-regi

- Fire tidligere eller nuværende Gug Boldklub-træne-

re omkring AaB Akademiet, ATK+ og AaB+

- Fem pigespillere udvalgt til Fortuna Talent+ forløb.

Jeg synes, at det vidner om en imponerende kvali-

tet af den træning, som vores mange trænere læg-

ger for dagen, og det synes jeg også afspejles i de 

mange trænere, der tager DBU-kurser og bruger 

mange timer på at planlægge og gennemføre kva-

litativ træning.

Så et kæmpe skulderklap fra min plads til det dyg-

tige arbejde.

Med ønsket om en god forårssæson til alle i Gug 

Boldklub.

Træningslejr - Anders jonglerer til stor morskab

www.gugboldkub.dk
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Ultimate BURGER med saft, 
kraft og god smag fra MUMS

Grundelementerne i vores burgere er dansk oksebøf, saftig dansk grisekam, dansk 
velfærdskylling eller en vegetarbøf. Alle vores mayonnaiser er rørt med nøje udvalgte 

smagsgivende ingredienser.

I vores stræben på at skabe den totale smagsoplevelse har vi fokuseret på at udvælge den 
bedste burgerbolle til vores burgere. Vores bolle er en helt fantastisk, soft og saftig bolle, 

perfekt til en ultimativ burger. Bollen er bagt med ægte kartoffelmos og smør af vores 
lokale bager her i Aalborg

TELEFON 98125017

www.gugboldkub.dk
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Året er fyldt med store og små begivenheder i Gug Boldklub, der skal huskes på. Her er en lille oversigt 
over nogle af de vigtige - lidt forude. Oplysninger om de enkelte begivenheder vil naturligvis blive givet hen 
ad vejen – på klubbens hjemmeside og på anden vis. Men det er rart at være lidt på forkant, så se lige her:  
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Velvære, balance, indre og ydre sundhed
Med Aloe Vera kommer du langt!

Bente Nygaard
Selvstændig Forever Forhandler

Bavnehøj 15 Visse – 9210 Aalborg SØ
Tlf: 40 78 97 11

Mail: bentenygaard@gvdnet.dk
www.foreverbentenygaard.dk 
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Når du som medlem af 
Gug Boldklub sælger bo-
lig gennem Nybolig Palle  
Ørtoft, får du 2.000 kr i 
rabat på salæret! 

Derudover får klubben 
også en kontant bonus på 
kr. 2.000. - Det kan blive 
til mange penge, så husk  
det nu! 

FÅ 2.000 KR I RABAT PÅ  SALÆRET

Ring til os i dag på tlf. 9814 9544, og bestil en gratis og 
uforpligtende salgsvurdering hos din lokale mægler!

VI STØTTER  
DIN KLUB!

Vi sælger 90% af de villaer vi får til salg i Gug og bruger gnsl. 
kun 65 dage på at få den solgt.

S-Sport v/Henrik Studsbjerg

Holbergsgade 5, 2tv · 9000 Aalborg · Tlf: 2221 0944 · Mail: henrik@s-sport.dk

HVAD SKAL DER SKE? HVORNÅR?

MatchDays 

Gug Footballcamp 

Gug Byfest  

Fotografering til julekalenderen 

Gade- og firmaturnering

Gug Masters Golfturnering

Jyllandsseriekampe (Herrer):
Lørdag  3.  maj kl. 12:00 Gug – Nibe B 
Fredag  23.  maj kl. 18:30 Gug – St. Restrup IF
Lørdag   31.  maj kl. 12:00    Gug – Skive IK
Mandag  9.  juni kl. 12:00 Gug – Aalborg Chang
Søndag  22.  juni kl. 14:30    Gug – Holstebro B

Uge 27: Mandag den 30. juni – fredag den 4. juli

Lørdag den 23. august

Onsdag den 3. september kl. 16:45

Fredag den 5. september kl. 17:00

Fredag den 26. september kl. 13:00 (i Ørnehøj Golfklub)

www.gugboldkub.dk
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ta k e  away  m e d  r e s p e k t  f o r  d i g  o g  d i n e  s m a g s l ø g      FA N D A N KO. D K

Nielsmindevej 2 . 9210 Aalborg SØ . Tlf. 98 14 04 44
mnrevision@gvdnet.dk

KALENDEREN - VÆRD AT VIDE
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Bent Walther
Souschef 
Tlf. 9870 4402

Skift til en bank
der brænder for dig
Book et uforpligtende møde, hvor  
vi gennemgår dine muligheder på  
tlf. 9870 4400   
eller kig ind i  
afdelingen i Vejgaard.

Gugvej 176 - 9210 Aalborg SØ
Tlf. 6143 4344 - www.fodterapi-Gug.dk

Klinik for Fodterapi
Christine Juul Nielsen

Rikke Maul Riis
Nut Jensen

Majken Kjeldsen Jensen

www.gugboldkub.dk
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Af Mathilde Kirial Daugaard

Bestyrelsesmedlem

For 200 Gug-spillere og træ-

nere/ledere var påskefrokost 

og æggejagt byttet ud med 

fodboldstævne og socialt sammenhold i Gøteborg. 

I samlet flok drog en masse glade fodboldpiger og 

fodbolddrenge forventningsfulde til Sverige for at 

deltage i Future Cup - og vi havde en fantastisk tur 

med masser af mål, kampråb og fællesskab.

Tak til alle deltagere for at repræsentere Gug BK på 

bedste vis og ikke mindst tak til alle de frivillige træ-

nere og ledere, der valgte at bruge deres påskeferie 

på at give vores unger en fantastisk tur - der har 

skabt uforglemmelige minder!

FÆLLESSKABET VINDER 
TIL FUTURE CUP

Future Cup

www.gugboldkub.dk
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Og ja, der er lidt flere nuller på kontoen, men mest af alt 
handler Privat Banking om personlig tillid.

Nicolai K. Laursen 

Tal med Nicolai K. Laursen, der tager sig god tid til at lytte til 
dig, forstå dine drømme, se mulighederne og få det til at ske. 
At du så kan få formuerådgivning lige her i Aalborg, det kan 
man jo godt kalde en slags VIP.

Book et møde med Nicolai på  
96 30 33 17 for at få unik og personlig  
Private Banking-rådgivning.

Mange tænker nok, 
at Private Banking er 
sådan noget VIP

6791 Vejgaard · ann. 148x210 mm · generel.indd   36791 Vejgaard · ann. 148x210 mm · generel.indd   3 02.11.2023   09.4602.11.2023   09.46
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Future Cup
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Drengene fra årgang 2018 indledte sæsonen med 

en kæmpe transfer, da hele spillertruppen hen over 

sommeren skiftede den sikre base i børnehaven 

ud med en 10-årig kontrakt med det danske sko-

lesystem – så nu er de små knejter blevet voksne 

drenge.

På fodboldfronten har der været et flot fremmøde 

til de to ugentlige træninger, kampene i weekenden, 

stævner samt sociale initiativer fra vores stærke 

bagland. Gruppen er vokset stille og roligt i antal, 

hvilket betyder, at vi arbejder med omkring 25 skøn-

ne drenge med lyst til bold og socialt samvær. Med 

et solidt trænerteam og nogle initiativrige forældre 

uden for kridtstregerne oplever vi en masse læring 

på fodboldbanen og et solidt socialt fundament 

med plads til alle.

Vintersæsonen står på én ugentlig træning på kun-

sten, indendørs i weekenden, en del indendørs-

stævner rundt i det nordjyske samt hjemmestævner 

mod nogle af vores gode venner fra andre klubber. 

Vi har blandt andet lige afholdt et stævne med 22 

hold, som også gav et solidt økonomisk boost i 

holdkassen, så vi klager ikke.

Kunne man tænke sig at blive en del af en skøn år-

gang, så ta´ endelig fat i os!

Teamet på U7/årgang 2018

25
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Vinteren for årgang 2018 drenge har været aktiv 

med to ugentlige træninger, både ude og inde, samt 

en del indendørs stævner rundt i de nordjyske hal-

ler. Til trods for kulde og sne, så er drengene troppet 

trofast op og har givet den fuld gas, og det har hel-

ler ikke været en hindring, at morgentræningen har 

været placeret tidligt lørdag morgen.

Vi oplever et rigtig godt sammenhold på tværs af 

flere skoler og klasser. Nu satser vi på, at lærings-

paratheden også følger med, så vi kan begynde at 

arbejde endnu mere med læring i fodbold. Ligeledes 

oplever vi stor forældreopbakning, og det har blandt 

andet betydet, at vi har udvidet vores trænergruppe, 

så vi nu kan præsentere en normering, der kan få 

de danske institutioner til at være helt misundelige. 

Tak for det! Denne opbakning har blandt andet be-

tydet en fed fastelavnsfest efter vores eget hjemme-

stævne – så efter fodbolden i skønt vejr med gode 

”venskabsklubber”, så stod den på udklædning og 

hygge.

Vi har præsenteret to nye tiltag på banen. Det ene er 

målmandstræning for alle dem, som har lyst, og det 

er virkelig en succes, som mange drenge har kastet 

sig ud i, og så må tiden vise hvor mange, der holder 

fast. Derudover har vi lavet et ”før-trænings”-tilbud 

om torsdagen, hvor drengene hentes i dussen på 

Gug Skole af Danny, William A’s far. Herefter går vi 

ned i klubben og klæder om sammen, og så er der 

30 minutter med fokus på motorik, koordination og 

leg, inden vi træner som normalt.

Foråret byder på DBU-kampe, i 3- og 5-mands-regi, 

og så en masse stævner og cups. Vi er begyndt 

at arbejde lidt med 5-mands-formatet, som venter 

efter sommeren, når det hedder U8 og den noget 

større bane, og så satser vi på, at mange drenge 

deltager i Gug Footballcamp til sommer.

God sæson til alle i Gug Boldklub!

Teamet på U7/årgang 2018

U7: MÅLMANDSTRÆNING 
ER DET NYE SORT

U7 på tur til Brønderslev

Fastelavnsfest efter hjemmestævne

www.gugboldkub.dk
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PIGERNE FRA U11-12 
KNOKLER PÅ UDEN AT GÅ KOLDE 

Af Karen Boldreel Madsen

Træner

Ligesom køerne nyder forår og græs, nyder U11-

12-pigerne ligeledes at vejret bliver mildere og 

aftenerne lysere.

De har dog ellers ikke ligget på den lade side hen- 

over vinteren. Vi har haft stort og stabilt frem-

møde til vores to ugentlige træninger uanset vind 

og vejr. 

Vi har ikke trænet indendørs, men har haft det rig-

tig sjovt til flere indendørs stævner.

Vi startede ud til stævne i Gistrup, hvor vi havde 

fire hold med - og snuppede 1.-4. pladsen! Nær-

mest som klubmesterskab på udebane.

Herefter tog U12 sydpå til JuleCup i Brabrand 

med to hold, hvor der var virkelig fint spil mod 

flere ukendte modstandere, og pigerne hev en fin 

1. og 2. plads hjem i hver deres række.

I juleferien var U11’erne i Støvring til SIF’s tra-

ditionsrige julestævne, hvor der blev spillet en 

masse god og intens fodbold.

Derudover var pigerne også til det altid hyggelige 

indestævne i Løgstør, hvor vi havde tre hold med, 

og inden indendørsskoene blev lagt på hylden, 

nåede de lige at blive luftet til cup i Halvrimmen, 

hvor der blev hevet en flot 2. plads hjem.

Selvom aktivitetsniveauet har været ganske højt, 

har pigerne også holdt 8v8-kampformen ved lige, 

og der har været arrangeret udendørs trænings-

kampe med mange forskellige modstandere på 

forskellige niveauer. U11-pigerne har derudover 

knoklet sig flot igennem flere træningskampe, 

Kampklare U11-U12 Piger

www.gugboldkub.dk
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hvor Gugs U10 og U11 Drenge var modstandere.

Traditionen tro havde vi også en god flok piger af 

sted på klubbens fantastiske træningslejr i Fjer-

ritslev. Her var pigerne i deres es med masser af 

fodbold, socialt samvær, snacks, sjov og hygge.

Mange af pigerne nyder godt af det forrygende 

ekstra træningstilbud, der er i klubben hver fre-

dag til “fredagstræning”. Her møder de andre 

træningsparate drenge og piger og får en fed om-

gang fodbold at gå på weekend med.

På den sociale front var vi i november blevet in-

viteret til ishockey i Gigantium af Sparekassen 

Danmark, hvor vi inden kampen fik sandwich og 

sodavand, mens der blev lavet et lille oplæg om 

reglerne i ishockey. Det var helt rart, da det jo 

unægteligt er en noget anden sport, end vi er vant 

til at beskæftige os med. 

I påsken var vi i Gøteborg og stillede med to hold. 

Derudover står fremtiden på en masse DBU-kam-

pe i U11a, U12c og U12a-rækkerne, og vi skal af 

sted til Aalborg City Cup, U11 smutter til RKG-

cup og Vebbestrup Cup, mens U12’erne dribler 

til Ikast Cup, inden sommerferien sparkes i gang 

med Gug Footballcamp.

Vi trænere er stolte og glade over at se pigernes 

sammenhold, og vi er glade for det fine fremmøde 

og gode humør.

Forårssæsonen kan bare komme an - Highfives 

fra trænerne for U11/12 piger!!!

Der er andet end fodbold på programmet

Pokalvindere i LKB Julestævne 2024

Pokalvindere på sejrspodiet

www.gugboldkub.dk
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FOREVER 
Skal du ha gang i kroppen er Forever Toppen – Med Aloe Vera kommer du langt

Kontakt mig:
Din Forever Forhandler Bente Nygaard

Tlf. 4078 9711 - mail bentenygaard@gvdnet.dk

www.foreverbentenygaard.dk

Facebook: Forever Bente Nygaard

Bente Nygaard   

Bavnehøj 15, Visse

9210Aalborg SØ                Tlf 4078 9711
Cvr. 27225268    Independet Forever Business Owner

Afhent din bestilling på Bavnehøj 15 eller få den leveret 
hjemme hos dig selv.

Altid gratis og hurtig levering 

www.gugboldkub.dk
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NYT FRA KVINDEAFDELINGEN
Af René Møller

Cheftræner

Jyllandsserie Kvinder

Da jeg startede i klubben for at overtage trænerarbej-

det med kvinderne, var jeg spændt på, hvad jeg gik 

ind til.

Jeg er heldigvis blevet positiv overrasket – og jeg er 

blevet taget rigtig godt i mod af alle i klubben, og især 

af de kvindelige spillere. Vi skulle lige se hinanden an, 

og spillerne skulle lige vænne sig til den måde, jeg gør 

tingene på. Vi nåede kun at spille to træningskampe, 

så vi bruger de første turneringskampe til at få for-

skellige aftaler på plads. Vi har mistet nogle   spillere i 

forhold til sidste år, men vi er så heldige, at vi har flere 

unge spillere, som er rigtig gode, og dem har vi fået 

med ind på holdet. Jeg synes, vi har fået en rigtig god 

stemning, og alle er glade for at komme til træning 

og kamp.

Vi er kommet rigtig godt fra start, og der er altid man-

ge til træning, og de kommer for at vil lære noget. Vi 

har nu allerede vundet tre kampe og spillet to uafgjor-

te. Altid rart med en god start.

Jeg er derfor meget positiv omkring sæsonen, og 

hvordan den vil komme til udvikle klubbens kvindeaf-

deling i en positiv retning.

Alle spillere har noget at byde ind med, så nu er det 

min opgave at få det sat sammen, så det kommer til 

at fungere - og vi er godt på vej. Der viser de første 

turneringskampe tydeligt.

Kvinde-Jyllandsserieholdet i kamp oppe i Tornby

Kvinde-Jyllandsserieholdet klar til afgang til Tornby

www.gugboldkub.dk
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FORBEREDELSERNE TIL EN NY SÆSON 
Af Nickolaj Jonstrup

Cheftræner

Jyllandsserie Herrer

Forberedelserne til den kommende sæson er i fuld 

gang, og vi kan mærke energien boble i både trup-

pen og klubben. Selvom mine første skridt som træ-

ner blev taget i Gug, er det tydeligt, at klubben har 

udviklet sig markant, siden jeg sidst var en del af 

1. holdet.

En af de mest bemærkelsesværdige forandringer er 

MatchDay – en oplevelse, som både spillere, fans og 

modstandere ser frem til. Gug Boldklub har formået 

at skabe en fodboldkultur, der er helt unik i Aalborg-

området, og det skyldes ikke mindst de mange frivil-

lige, der hver uge knokler for at gøre kampdage til 

noget særligt. Dertil kommer en trup af dedikerede 

spillere, der ikke blot elsker spillet, men også sam-

været med hinanden – en kombination, der skaber 

både sammenhold og seværdig fodbold.

Træningsforberedelser og trupstatus
Siden trænerteamet og spillertruppen samledes for 

et par måneder siden, har vi arbejdet målrettet på at 

forberede os til forårssæsonen. Vi har sagt farvel til 

enkelte spillere og må også undvære nogle, der er 

ude at rejse. Til gengæld har vi fået tilført en solid 

håndfuld nye spillere, hvilket har skærpet konkur-

rencen og skabt en stærkere træningskultur med 

høj intensitet.

På træningsbanen er fokus på at udvikle relationer-

ne mellem spillerne og finpudse vores spil på tværs  

af positioner. Samtidig arbejder vi benhårdt på at 

bygge den fysiske form op, så vi kan levere det of-

fensive fodboldspil, der kendetegner Gug Boldklub. 

De taktiske og organisatoriske elementer er i gang 

med at blive implementeret, og selvom det er en 

proces, der tager tid, begynder brikkerne at falde 

på plads.

En spændende pulje 
og en afgørende periode
Vi er landet i en spændende pulje med lokale rivaler 

som Chang, St. Restrup, Nibe og Jetsmark, mens vi 

også ser frem til længere ture til Skive, Holstebro og 

Sæby. Forudsigelser om slutplaceringen er naturlig-

vis svære at lave, men vi ønsker at præge rækken 

med meget mere end bare godt angrebsspil.

En afgørende periode bliver de seks kampe fra den 

11. maj til den 31. maj. Her venter en intens periode 

med flere udebanekampe og et tætpakket kamppro-

gram, hvor der kun er få dages restitution mellem 

opgørene. Med en trup på cirka 18 markspillere – 

forudsat vi undgår skader – bliver det en stor ud-

fordring, men også en mulighed for at vise, hvad vi 

er lavet af. Denne periode kan blive definerende for 

vores sæson og afgøre, om vi går et blomstrende 

forår i møde.

Vi glæder os til at tage hul på en ny sæson, hvor vi vil 

kæmpe for at sætte vores præg på rækken – både 

med flot fodbold og en stærk holdånd.

www.gugboldkub.dk
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Seniorudvalgets tilbagevendte medlem, Jonas 

Thimm Jensbye, har benyttet lejligheden til at 

stille tre spørgsmål til et par spillere om deres 

oplevelser ved nu at være en del af klubben.

Læs her, hvad Jakob Balleby og Morten Thom-

sen har givet udtryk for:

  

Jacob Balleby
Hvad gjorde det aktuelt for 

dig at skifte til Gug Bold-

klub?

Det føltes som det rigtige 

tidspunkt at vende hjem. 

Jeg har tidligere spillet i Gug 

og har altid haft et særligt 

forhold til klubben. Da mu-

ligheden bød sig for at kom-

me tilbage, eftersom jeg blev færdig som tøm-

rer her i efteråret, var det et nemt valg – både 

fordi jeg kender mange i og omkring klubben, 

og fordi jeg vidste, hvad jeg kom tilbage til - et 

godt miljø og en klub med stærke værdier.

Hvordan har du oplevet din modtagelse og før-

ste tid i klubben?

Det har været lidt som at komme hjem. Mange 

af de gamle ansigter er her stadig, og samtidig 

er der kommet nye til, som også har taget rigtig 

godt imod mig. Det har været let at falde til, 

og det føles som om, jeg aldrig helt har været 

væk.

Hvad lægger du mærke til omkring fællesska-

bet og kulturen i klubben?

Fællesskabet i Gug har altid været noget sær-

ligt, og det er stadig lige stærkt. Der er en ægte 

klubånd, hvor folk hjælper hinanden, både på 

og uden for banen. Det er fantastisk at se, 

klubben stadig har konceptet med MatchDay 

kørende - det betyder utroligt meget for os 

spillere, når alle Gug’s hold kæmper for de tre 

point til Matchday! 

Morten Thomsen
Hvad gjorde det aktuelt for 

dig at skifte til Gug Bold-

klub? 

For mig er det vigtigt at 

værne omkring lokalfodbol-

den, og i og med jeg flyttede 

til byen for godt to år siden, 

så er det dejligt, at det nu 

kunne lade sig gøre. Derud-

over går jeg også med et lille håb om, at mine 

to små drenge også får lyst til at spille lidt bold 

i Gug, når den tid kommer.

Hvordan har du oplevet din modtagelse og før-

ste tid i klubben?

Jeg kan bestemt ikke klage over modtagelsen 

både fra spillere, trænere og folkene omkring 

holdet. Det er rart at føle sig velkommen fra 

dag ét! 

Hvad lægger du mærke til omkring fællesska-

bet og kulturen i klubben?

Jeg er vild med omklædningsrummet! Det er 

ingen hemmelighed, at jeg er nået en alder, 

hvor det uden for banen, er en lige så vigtig 

faktor, som det der foregår inden for kridtstre-

gerne. Derudover så har Gug bare altid haft et 

godt ry for deres fællesskab, hvilket jeg be-

stemt også har mærket siden min ankomst! 

VELKOMMEN TIL NYE SPILLERE

www.gugboldkub.dk
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HVORFOR BLIVER VI DOG VED?
Af holdleder for 

Super Grand Old Boys

 (SGO 64+) 

Poul Møller

 

Hvilke forventninger og planer har vi - den æl-

dre generation - til den nye sæson?

 - Ja, det er vi saftsuseme blevet spurgt om.

Man gad da nu også godt vide, om der er nog-

le, der reelt set er interesserede i at læse en 

artikel i klubbladet om vi gamle knægte.

Mine tanker flyder adstadigt, forsonligt - men 

også sådan vuggende og rockende hen mod 

de gamle rock-koryfæer Paul McCartney, Rol-

ling Stones, The Who, Deep Purple, Rod Ste-

wart, Bruce Springsteen. Disse er, som man 

siger i rockmiljøet og –terminologien, “still 

goin’ strong!”. Javel, håret er grånet, nogle har 

endda helt mistet håret. Stemmerne er ikke, 

hvad de har været. De frække ord og moves - 

hoftebevægelserne, de er her stadig, men ikke 

så ofte som før - og vel lidt mere langsomme, 

træge, ja jeg bør nok sige - gumpetunge. Men 

de er her! De er ikke glemt! Det ligger lige som 

i blodet, kan jeg vel sige. Energien er her! Det 

kan jeg se, og det kan jeg mærke! 

Men den er ikke så stærk og langvarig som i 

deres velmagtsdage. Da de var unge.

The Who synger om, “My generation” - “People 

try to put us d-down (talkin’ ’bout my genera-

tion). Just because we get around (talkin’ ’bout 

my generation).   Things they do look awful c-

cold (talkin’ ’bout my generation).   I hope I die 

before I get old (talkin’ ’bout my generation)”.

Ja, også tilbage i midten af 1960-erne forholdt 

man sig til de forskellige generationer.

Retfærdigt skal det jo siges, at Who-drenge 

dengang sang om deres oprør mod deres for-

ældres generation. Men sangen og budskabet 

er jo almengyldigt. “Dem og os.”

Multi-talentet og superstjernen, Paul McCart-

ney fra The Beatles skrev ligeledes tilbage i 

tresserne monster- hittet, “Yesterday.” “Yester-

day, all my troubles seemed so far away.  Now 

it looks as though they’re here to stay.  Oh I be-

lieve in Yesterday”. Også her må jeg godtgøre, 

at teksten reelt set handler om - tabt kærlighed 

til sin elskede. Men også den er almengyldig 

og altid aktuel. Tabet af en man elsker (eller af 

noget man elsker …).

Og go’e gamle Stones, de ruller stadig, når 

de spiller og synger, ”I said I know it’s only 

rock’n’roll, but I like it, yeah. I know it’s only 

rock’n’roll but I like it. Like it, yes, I do. Oh, well, 

I like it, I like it. I like, I like it. Kort sagt, selv 

efter mere end 60 år, “Elsker jeg rock’n roll”.

De gamle rock- og pop-drenge, der i dag er 

oppe i eller omkring firserne (80 år), de går 

stadig på scenen og fyrer deres elskede gamle 

sange og melodier af. “And they like it!”

Der er stjernen, geniet, excentrikeren, den stil-

le men urokkelige og selvfølgelig de helt und-

værlige, akkompagnatørerne …

Sååå … Ja, I kan spørge, hvorfor går mine tan-

ker mod rock’n roll-verdenen og musikerne her, 

når jeg bliver spurgt om mine forventninger til 

vi gamle drenges forestående fodboldsæson.

www.gugboldkub.dk



Jo, for mig er musikerne og vi fodboldspillere 

meget lig hinanden på de helt essentielle punk-

ter. Følg med mig her.

Tag nu hos os gamle mænd på Gug’s SGO 64+  

….

I januar måned fyldte nestoren på vores hold, 

Ole Ellern, 70 år.

Spørg en gang, hvem der spillede flest kampe 

og de fleste minutter på vores hold i det for-

gangne år. Spørg lige, hvem der blev holdets 

topscorer. Spørg lige, hvilken spiller, ud over 

Lars Daugaard, vores modstandere nødigst ser 

gå ind på banen, når de skal møde os.

Spørg, hvem der går forrest i kampene, til træ-

ning og skal på det nærmeste bæres fra banen, 

før han forlader den - behøver jeg at blive ved. 

Næppe. Behøver jeg at spørge om hans navn. 

Næppe. Men hvad får dog en mand, der har 

spillet fodbold siden han fyldte seks år, altså i 

mere end 60 år, til år efter år at dukke op, når 

græsset grønnes og bolden ruller.

Hvorfor bliver “ham der”, Ole Ellern og hans 

jævnaldrende fodboldkammerater, dog ved 

med at spille fodbold?

Det er der flere forklaringer på:

• 3. halvleg

• legebarnet 

• frirummet fra hverdagens rutiner 

• de godmodige drillerier

• fællesskabet

• venskab

• latter

• vitserne, som bliver fortalt om og om, og 

 her gør ikke noget. Enten kan vi ikke hus-

 ke dem, eller også lader vi som om, vi 

 ikke har hørt dem før!

Fodbold er et holdspil - det er jo det, der er 

spillets iboende kvaliteter og værdier! 

Her er man ikke noget og kan ikke noget uden 

sin holdkammerat.

Akkurat som McCartney er bedst, når han spil-

ler sammen med sit band. Når Mick Jagger 

rocker med Keith Richard og Ron Wood. Roger 

Daltrey synger med Pete Townshend.

Så elsker Ole Ellern, når han spiller fodbold 

sammen med elegantieren, Daugaard, og de 

bliver akkompagneret af Ejvind, Klagenberg, 

Fredsgaard, Jan og alle vi andre.

Javel, hos os er håret også grånet, og nogle 

har helt mistet håret! Men, men - som go’e 

gamle og legendariske Søren Lerby udtrykte 

det, “da er fodbold ikke for de stumme!”      

Så vokabulariet er bestandigt! Og hoftebevæ-

gelserne, de vil være her til evig tid. Men ikke 

så ofte som før - og de foregår noget langsom-

me, træge. Ja, jeg bør nok sige - gumpetunge. 

Men de er her! De er ikke glemt! Det ligger lige 

som i blodet, kan jeg vel sige. Energien er her! 

Det kan jeg se, og det kan jeg mærke! Men den 

er ikke så stærk og langvarig som i vores vel-

magtsdage. Da vi var unge.

Så, “Hvorfor bliver vi dog ved - med at spille 

fodbold?

Ja, fordi vi elsker spillet, lige som musikerne 

elsker rock’n roll.

Vi gamle drenge er igen klar til ”at komme ud at 

lege sammen med vores venner” fra de andre 

Aalborg-klubber. Og vi vil naturligvis kæmpe 

for Gug Boldklubs røde og blå farver.

34 www.gugboldkub.dk
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23. august 2025 bydes der velkommen til Gug Byfest. En byfest hvor hele bydelen er inviteret.  Der har 
tidligere været afviklet Vennernes Dag og Gugløbet i løbet af en weekend i Gug Boldklub. Nu har parterne 
valgt at samle kræfterne omkring én fælles dag, som nu bliver til Gug Byfest lørdag d. 23. august 2025. I 
forbindelse med dette tiltag er det også lykkedes at finde en hovedsponsor i Sparekassen Danmark, som har 
lavet en 5-årig aftale om sponsorat og samarbejde af Gug Byfest. 

Hele dagen vil der være aktiviteter på Gug Boldklubs anlæg. Aktiviteterne starter fra morgenstunden med 
Gugløbet og løbende mange fodboldkampe på anlægget.  

Der vil være aktiviteter og indslag fra flere af byens foreninger, da vi også gerne vil bruge dagen på at samle 
områdets foreninger om noget fælles, hvor der er mulighed for at vise sig frem og skabe samspil med 
byfestdeltagere. 

Der vil være tombola, hoppeborg og vandkamp. Hele dagen er der mulighed for at købe mad, is, slik, 
popcorn mm. 

Dagen afsluttes med en kæmpe fest om aftenen på boldklubbens parkeringsplads i telt for alle over 18 år 
(tilmelding nødvendig).  

Vi håber på stor opbakning til hele dagen fra områdets borgere, så vi sammen for skabt en ny og festlig 
tradition i Gug. 

Søg løbende mere information på Facebook siden Gug Byfest:  

 

www.gugboldkub.dk
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Tlf. 98 78 08 45
Gugvej 188 - www.happytimespizza.dk

ÅBNINGSTIDER
ALLE ugens dage fra kl. 11.00 – 20.00

34 www.gugboldkub.dk

Tilbuddet gælder indtil 1/6-2025
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Af Benny Nygaard

Bestyrelsesmedlem 

Vennerne er – som mange allerede ved – altid på ba-

nen året rundt for at gøre gavn for Gug Boldklub.

Og ikke mindst i vinterhalvåret, hvor flere aktiviteter 

sikrer, at der kommer penge i kassen, som så kan vi-

deregives som støtte til gode formål, når f.eks. nogle 

af de mange piger og drenge skal på en tur ud i Kon-

geriget for at vise de rød/blå farver. 

Heldigvis er den lange mørke vinter nu lagt bag os, så 

vi kan se frem mod forår og sommer – med andre og 

nye aktiviteter.

Gug Boldklubs berømte MatchDay-koncept er i denne 

periode et af stederne, hvor Vennerne gør gavn – i øv-

rigt mindst syv gange, inden der igen er ferietid for de 

fleste.

Forude venter det nye initiativ Gug Byfest – lørdag den 

23. august – hvor Vennerne vil tage aktiv del i nogle 

af dagens mange tilbud. Et udvalg i Gug Boldklub har 

gennem vinteren arbejdet ihærdigt med tilrettelæg-

gelsen, så forhåbentligt vil klubbens mange medlem-

mer og lokalbefolkningen i øvrigt bakke godt op om 

det gode og nye initiativ, så byfesten igen kan blive 

en vellykket tradition – med fællesskab i centrum. Og 

forhåbentligt vil solen skinne flittigt over stadion netop 

denne dag. 

En lille status på vinterens gøremål viser, at Vennernes 

julekalender – som altid er prydet af et herligt forsi-

debillede af de fleste af klubbens helt unge pige- og 

drengespillere – igen blev godt modtaget. Salget var 

således nogenlunde som året før, selv om der ikke 

blev helt udsolgt. 

Også salg af juletræer forløb tilfredsstillende.

Traditionen med at holde en årlig veteranaften blev 

også holdt i hævd med en festlig velbesøgt kom-

sammen mandag aften den 24. februar. Rekordag-

tigt havde knap 100 meldt deres ankomst for at nyde 

Høje Lars Fischer modtager Venneprisen 
af formand Jørn Axelsen

LIDT NYT FRA VENNERNE 

www.gugboldkub.dk
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skipperlabskovs og socialt samvær – kombineret med 

foredrag af den mangeårige AaB-træner Poul Erik An-

dreasen og vores egen tilbagevendte cheftræner for 

Jyllandsserieholdet for herrer, Nickolaj Jonstrup. Og 

de mange fremmødte fik også lejlighed til at hylde 

Vennernes tidligere kasserer, Lars Fischer, som velfor-

tjent fik tildelt Venneprisen. 

Generalforsamlinger er ikke hvad, de tidligere har væ-

ret – specielt hvad fremmøde angår. De skal dog hol-

des og således også tilbage i marts, hvor der blev sagt 

farvel til Willy Pedersen, der efter 14 år i bestyrelsen 

stoppede – uden vi fik en afløser. STOR TAK til Willy 

for indsatsen i fællesskabets tjeneste. 

Af regnskabet for 2024 fremgik det i øvrigt, at Ven-

nerne sidste år har støttet gode formål i Gug Boldklub 

for godt 40.000 kr. – og dermed fortsat lever godt op til 

foreningens vedtægter.

Årsresultatet var ganske flot, 57.787 kr., og formuen er 

vokset til ikke mindre end 427.953 kr. 

Der kan således konstateres, at der stadig er godt 

gang i Gug Boldklubs Venner.

Så 1000 x TAK til alle, der købte julekalendere og jule-

træer samt hjalp – og støttede os!

Og for resten, er du træner eller leder i Gug Boldklub, 

så tøv ikke med at sende os en ansøgning om tilskud 

til et godt formål for dit hold. Ansøgningsskema her-

til kan du finde på Gug Boldklubs hjemmeside under 

Børn og ungdom – eller under info/venneforening. 

Bliv medlem
Har du lyst til at komme med på holdet, Gug Boldklubs 

Venner, så find info om os på http://www.gugboldklub.

dk/info/venneforening/.

 

Poul Erik Andreasen fortæller

www.gugboldkub.dk



Vejgaard
Vejgaard Bymidte 2
Tlf. 9870 4400 • nordjyskebank.dk

Er du på udkig efter ny bolig - eller måske overvejer du forbedringer på den, du 
allerede har? 

Vi er altid klar til at rådgive om dine bedste muligheder for finansiering af boligen. 

Kontakt Mathangi, Kasper eller en af deres kolleger i vores Vejgaard afdeling 
på telefon 9870 4400.

Du kan også booke et møde på nordjyskebank.dk/vigtigst

Kasper Arendal
Privatrådgiver
Tlf. 9870 4407

Boligmarkedet spirer
Skal vi hjælpe med din boligdrøm?

Mathangi Engelsen
Privatrådgiver
Tlf. 9870 4421



40

BENNY NYGAARD: DET ER FINT NOK
Af 

Simon Brix Frederiksen

”Der har jeg overskriften,” sagde 

jeg. Og spørgsmålet: Hvad bety-

der det for dig, du hænger i glas-

ramme og sort-hvid på æresmedlemspladsen.

Gug Boldklubs udsendte har sat Benny Nygaard i 

stævne, det sted, der om noget symboliserer klubben 

og klubbens fremdrift: Eventhuset. Det er her ung mø-

der gammel, når klubbens grand old man tager plads 

og skal udbasunere sit hadeemne: Sig selv.

Har rundet 50 år  
For det han gør, er jo ikke særligt, mener han selv. Og 

netop det gør ham til noget helt specielt i Gug Bold-

klub. En klub, som har undergået mange forandringer, 

siden Benny Nygaard første gang blev flået med.

Faktisk lå klubben et helt andet sted, fortæller han en 

forblæst efterårsaften i 2024.

- Det er jo så sjovt, at da vi i 1970 flyttede på Lykke-

gårdsvej, rykkede vi ind ret over for Børge Iversen (far 

til senere førsteholdsspiller, Lars Iversen, og bedstefar 

til førsteholdsspiller, Karoline Iversen, red.). Han fik mig 

hevet over på Gug Skoles baner i marts 1970. Så hang 

jeg på. Uden nogen forudsætninger, rendte jeg og pas-

sede nogle spillere op der, siger Benny Nygaard.

I en kælder på 6-8 kvm bag Gug Skoles gymnastiksal, 

lå Gugs ”faciliteter”. Primitive forhold.

- Det er jo en fantastisk udvikling klubben har været 

igennem, betoner han.

”Hvorfor cykler du,” spurgte Jørgen Leth Jonas Vinge-

gaard. Hvorfor knokler du, Benny – stadigvæk?

- Jeg har - med en floskel – sagt, klubben er blevet mit 

andet hjem. Der er så mange mennesker jeg kender, 

og her får jeg også opfyldt en del af mine sociale be-

hov. Og så er fodbold jo fascinerede, syntes mange.

”Syntes mange.” Benny i en nøddeskal. Vi vil gerne 

have hans svar, men han inkluderer. Akkurat som hans 

væsen. Alle er velkomne.

Hvis der er en Gug-ånd, så bor den i Benny. 

Kan du mærke en Gug-ånd – og hvad er den?

- Det kan jeg da. Åh, men det er jo nok svært at defi-

nere. Vi kan jo se på de årlige veteranaftener, at nogle 

af de rigtig gamle fra den periode dukker – selvom de 

ikke har noget ”job” hernede i hverdagen. Den gamle 

Benny Nygaard

Nedgang til klubbens boldrum bag 
den gamle gymnastiksal på Gug Skole

www.gugboldkub.dk
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garde kommer også stadig til førsteholdets kampe, 

men folk har jo så mange gøremål nu om dage, siger 

Sir Benny – uden hverken anstrøg af bitterhed eller 

ærgrelse, men forståelse. Intet andet end overbæren-

hed og forståelse.

Hvad har drevet dig?

- Jeg har ikke haft nogle klare mål. Jeg har bare været 

med på holdet. Og gjort tingene fordi jeg synes, det 

var sjovt nok at være med og gøre lidt gavn. Der har 

været en plads åben, siger han og nævner også sin tid 

i bestyrelsen i ”tilbagetrukne roller”. Så har andre væ-

ret frontfigurer. Men Benny har været Galionsfiguren.

Startede på bunden – rensede lokummer
Jeres udsendte bliver afbrudt éen enkelt gang un-

der interviewet af altid høflige Benny. Jeg når ikke at 

spørge om der – hvis armen vrides på ryggen og en 

kniv sættes for struben – har været ét tidspunkt, hvor 

han ikke orkede at komme ned i den forbandede fod-

boldklub?

- NEJ!

- Aldrig. 

Heller ikke når I rensede toiletter til ”På hat med Gug”, 

de daværende byfester. 

- Det var sådan, at den kære Johs. (klubbens andet 

æresmedlem – Claus Willadsen er det tredje og hidtil 

sidste, red.) helt tilbage i tiden blev engageret, fordi 

han påtog sig at tømme lokummer og grave nogle hul-

ler deroppe på skolens baner. 

Så ved I det, jer, der har gået på Gug Skole og spillet 

på banerne, der altså er gødet af en anden af klubbens 

legender.

Tillader du dig at være stolt?

- Åh. Jeg er jo den gamle skole. Jeg har ikke den slags 

tanker i mig og kommer fra en anden tid. Jeg gør bare 

det, jeg har påtaget mig. Så springer jeg på den næste 

opgave derefter. Hvis jeg skal – når du spørger så di-

rekte – er jeg jo på en måde glad for at klubben stadig 

vil investere i klubbladet (der udkom første gang i 1972 

– to år efter Bennys indtog, red.). Det er jeg noget stolt 

over, vi kan drive endnu.

- Det afspejler jo noget historie fra klubben. Og folk, 

der giver deres besyv med fra deres lille del af verden.

- Men også støtteforeningen Gug Boldklubs Venner, 

hvor vi har gjort meget arbejde for at skrabe penge 

til. Bare, hvor vi sidder nu (Eventhuset, red.), 400.000 

kroner gav vi.

 

Har ikke gjort det alene
Ikke blot roses, men også hamstres, gør der, fra kon-

ceptet ”MatchDay”, som også er det miljø, Benny ro-

ser. Roses den, som roses bør.

Får du anerkendelse?

- Det er ikke noget jeg søger! Engang til en afslutnings-

fest, eller var det en træner-leder-fest, fik jeg et ophold 

til Hindsgavl. Men det er ikke noget, jeg går og tænker 

på. Eller har behov for. Den der lever stille, lever godt?

- Det princip har jeg – som så mange andre – altid syn-

tes godt om.

Hvem har været dine vigtigste sparringspartnere?

- Det er nok først og fremmest Johs. Men ellers har der 

været utrolig mange og svært at fremhæve den ene 

fremfor den anden. For alle går jo ind i arbejdet med 

de forudsætninger, de hver især har.

Sådan runder han ydmygt af, uden at hverken løfte pe-

gefingre eller kræve ’frivillighed’ af andre.  Hvad hans 

forudsætninger har været for at give, det han giver, ved 

kun Guderne. Men klubben siger tak for tiden. Både 

til dette interview, men i lige så høj grad til A L T det 

andet.

www.gugboldkub.dk
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Gl. Kærvej
9000 Aalborg
41 32 00 50
pw@skipper-clement-skolen.dk

EN TRYG OG OMSORGSFULD SKOLE
Skipper Clement Skolen er Aalborgs største privatskole 
centralt beliggende i hjørnet af Kildeparken tæt på 
Banegården og busknudepunktet.
Trods den centrale beliggenhed er vi heldige at være 
omringet både af idrætsanlæg og grønne områder, 
som vi udnytter på mange måder.

Vi ynder at kalde os et godt alternativ. Vi er ikke en 
eliteskole, men vi er skolen for dem, der vil.

Vi stiller krav til os selv, til vore elever og til samarbejdet 
med jer forældre. Vi vægter værdier som respekt, 
ansvar og høflighed meget højt.

Se mere på www.skipper-clement-skolen.dk

Skolen for dem der vil
Dansk og international afdeling

10. klasses center med sportsklasse

www.gugboldkub.dk
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Oplag

Stof

Tryk

OM KLUBBLADET

Bladet udgives i 4.550 eksemplarer og omdeles 
to gange årligt til samtlige hustande i Gug og Visse.
Stof, der ønskes bragt i næste nummer, bedes indleveret 
til et af bladudvalgets medlemmer inden den 3. november 2025.
Næste nummer udkommer ca. 1. december 2025. 
Budolfi Grafisk, Porsvej 2, 9000 Aalborg Tlf. 98 16 90 22 
info@budolfi-grafisk.dk

Formand
Nikolas Nørby
nikolas.norby@newwave.dk

Næstformand
Søren Mortensen
mail1mortensen@gmail.com

Kasserer
Claus Boldreel Madsen
gbkasserer@gugboldklub.dk

BESTYRELSEN

BLADUDVALGET

Benny Nygaard (redaktør)
Tlf. 28 86 84 32
benny.gug@outlook.dk

Lars Fischer
Tlf. 23 62 80 90
ifnmf@mail.dk

Anders Nørgaard
Tlf. 61 67 76 41 
anders.norgaard@mail.dk

Kristian Møller Andersen
Tlf. 20 92 60 70
krisma@outlook.dk  

OBS:
Artiklerne i bladet er alle 
skrevet af privatpersoner, og 
de er derfor nødvendigvis 
ikke lig med klubbens of-
ficielle holdning.

Gl. Kærvej
9000 Aalborg
41 32 00 50
pw@skipper-clement-skolen.dk

Bestyrelsesmedlem
Jannie Obitsø 
Grønbæk Petersen
jannieobitsoe@gmail.
com

Bestyrelsesmedlem
Asta Gudmundsdottir
astahg84@gmail.com

Bestyrelsesmedlem
Jesper Dahl Nielsen
jesperdahlnielsen@
hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Mathilde Daugaard
mathildekirial-
daugaard
@gmail.com

Find alle aktuelle oplysninger om trænere, træningstider m.v. på www.gugboldklub.dk
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Studs Marketing
Martin Thinggaard
Kristian Møller Andersen
Jørn Axelsen
Gammel Vissevej 26, 9210 Aalborg SØ
Kasper Krogh
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henrik@s-sport.dk
kampfordeler@gugboldklub.dk
krisma@outlook.dk
axelsengug@gmail.com

inspektoer@gugboldklub.dk

Sponsorkontakt
Kampfordeler
Hjemmeside
Gug Boldklubs Venner
Gug Stadion
Stadioninspektør

www.gugboldkub.dk



Velkommen til 
RealMæglerne Brian Harbo
Hvem er vi og hvad kan vi?

Velkommen til
RealMæglerne Brian Harbo

HVEM ER VI OG HVAD KAN VI

Det kan vi gøre for dig:

Boligejerne handler ejerbolig hvert 13. år i
gennemsnit. Det betyder også, at de hvert 13. år
både skal sælge og købe ny bolig.
Der kan vi, med vores stærke lokalkendskab, hjælpe
med at boligejerne får solgt deres ejerbolig på den
bedst mulige måde, samt hjælpe dem med rådgivning
i forbindelse med køb af ny bolig. Udover vi kender
markedet, så har vi nogle af markedets bedste
salgsværktøjer - prøv os gerne af.

Hvem er vi:

- RealMæglerne er en frivillig kæde med et stærkt
koncept
- Mere end 100 butikker over hele landet og vi
ekspanderer fortsat
- Vi har mere end 350 medarbejdere til rådighed
- Hver anden person i Danmark kender navnet
RealMæglerne

Vores salgsværktøjer:

- Guldkøbere
- RealMatch
- RealSyn

RealMæglerne
Brian Harbo

Sønder Tranders Vej 16 / 9210 Aalborg SØ / Tlf. 98 149 147 / www.realmaeglerne.dk/gug

Det kan vi gøre for dig:
Boligejerne handler ejerbolig hvert 13. år i gennemsnit. 
Det betyder også, at de hvert 13. år både skal sælge og 
købe ny bolig.
Vi bor selv i 9210 Aalborg SØ og har gjort det i over 25 år. 
Derfor kender vi alt til området og mange af dem, der vil 
købe bolig i området. Derfor kan vi hjælpe de lokale 
boligejere med at få solgt deres ejerbolig på den bedst 
mulige måde samt hjælpe dem med rådgivning i 
forbindelse med køb af ny bolig. 
Udover vi kender markedet, så har vi nogle af markedets 
bedste salgsværktøjer - prøv os gerne af.

Husk også at vi giver rabat til medlemmer af 
Gug Boldklub - også hvis det er børnene, der er medlemmer. 
Derudover giver vi ekstra tilskud til klubben, når din bolig er solgt.

Køberrådgivning:
Køber du bolig i andet område eller ved anden mægler kan jeg 
også hjælpe dig trygt gennem forløbet med
køb af din nye bolig, da jeg er certifi ceret med
Dansk Ejendomsmæglerforenings Tryghedsmærke.
Kontakt mig for at høre nærmere.

Nielsmindevej 16 / 9210 Aalborg SØ / Tlf. 98 149 147 / www.realmaeglerne.dk/gug
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